
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městská část Praha – Kunratice 

 

 

a 

 

Tělocvičná jednota Sokol Kunratice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Městská část Praha-Kunratice  

Sídlo: K Libuši 7/10 148 00 Praha 4 - Kunratice 

IČ: 00231134 

DIČ: CZ00231134 

zastoupená Ing. Lenkou Alinčovou, starostkou 

ident. ekonomického subjektu: ČSÚ č.j. 157/04-3120 z 15. 3. 2004 

 

(dále jen „spolupořadatel“)  

 

A 

 

Tělocvičná jednota Sokol Kunratice  

se sídlem K Šeberáku 161/16, 148 00 Praha 4 

jednatelka Ing. Jindra Jirátová 

IČO: 452 48 656 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu: 60492369/0800 

právní forma: Pobočný spolek  

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u MS v Praze-oddíl L, vložka 27856 

 na straně jedné (dále jen „pořadatel“)  

 

(spolu dále jen „Smluvní strany“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci podle § 1746 odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Smlouva“)  

Podpis smlouvy byl schválen na poradě starostky č. 80, MČ Praha - Kunratice ze dne  

25. 4. 2024. 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem Smlouvy je dohoda smluvních stran o spolupořadatelství letošního ročníku 

„Kunratického dne dětí“ (dále jen „akce“), který proběhne dne 8. 6. 2024 v zámeckém 

parku. Předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran podílet se ve smlouvě 

dohodnutým způsobem a za stanovených podmínek na přípravě, realizaci a propagaci 

akce. 

 

 

II. 

                                                    Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Pořadatel se zavazuje na své náklady a odpovědnost 

a) Zajistit všechny účinkující. 

b) Zajistit program akce se všemi náležitostmi  

c) Dodržovat bezpečnostní a požární předpisy, v případě potřeby zajistit požární 

dozor a zdravotní službu. 

d) Zodpovídat za bezpečný provoz všech technických zařízení využitých při akci jím 

nebo jeho subdodavateli a nést případné náklady spojené s porušením těchto 



3 

 

předpisů či vzniklé způsobením škody na majetku, který zajistil a poskytl 

spolupořadatel za účelem konání akce. 

e) Zajistit úklid prostranství po akci. 

f) Zajistit grafické zpracování a výrobu veškerých propagačních materiálů. 

g) Dodržovat zákony, obecně závazné předpisy, technické normy včetně doporučení, 

platné v ČR, jakož i podmínky této smlouvy. 

 

2. Spolupořadatel se zavazuje 

a) Zajistit a bezúplatně poskytnout prostor pro konání akce, jedná se o bezúplatnou 

výpůjčku prostor zámeckého parku. Akce se koná za účasti spolupořadatele, tedy 

nebude podléhat poplatkové povinnosti za užívání veřejného prostranství. 

b) Zajistit propagaci akce. 

c) Povolit pořadateli použití znaku spolupořadatele na propagačních materiálech. 

 

 

3. Další práva a povinnosti smluvních stran 

a) Smluvní strany jsou povinny se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit 

nebo ztížit realizaci předmětu této smlouvy. 

b) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech skutečnostech 

rozhodných pro řádné plnění této smlouvy. 

 

                                                                            III. 

     Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných   

      očíslovaných dodatků, odsouhlasených oběma Smluvními stranami. 

 

2.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, každá Smluvní 

strana obdrží jeden výtisk. 

3.  Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla uvedena v přehledu 

nazvaném „Přehled smluv uzavřených Městskou částí Praha-Kunratice“ vedeném MČ, 

který obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení 

Smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že Smlouva může 

být bez jakéhokoli omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách MČ na síti 

Internet www.praha-kunratice.cz, a to včetně všech případných příloh a dodatků. 

4.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a § 2985 občanského zákoníku. A 

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si text Smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí 

a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

 

V Praze dne …………….                                                           V Praze dne …………… 

 

 

 

 

 

………………………….                                                             ..………………………… 

    MČ Praha-Kunratice                                        TJ Sokol Kunratice 

http://www.praha-kunratice.cz/

